
1―1

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格

決定

工期：

工期：

決定

工期：

決定

立会

工期：

平成２９年度第１２回入札（２月２８日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

道路河川課

第　１１１　号

印野

睦 産 業 97,800

134,000

138,750

東富士演習場周辺道路整備事業　市道６１８６号線外３路線道路改良工事その１ 大 和 建 設 104,000

岳 南 建 設 131,000

山 幸 建 設 134,000

山 下 組

39,460

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト 134,600

電子入札 臼 幸 産 業 135,000

制限付一般競争入札

平成30年12月27日 林 組 135,000

道路河川課

第　１１２　号

中畑西

オ サ コ ー 建 設 34,500

寿 組

40,300

フ ァ ー ス ト

山 下 組 41,537

東富士演習場周辺道路整備事業　市道６１８６号線外３路線道路改良工事その２ フ ジ モ ト 34,500

岳 南 建 設 39,000

大 和 建 設 39,400

37,500

39,386

オ サ コ ー 建 設 38,200

制限付一般競争入札

電子入札 山 幸 建 設 39,500

平成30年10月2日 林 組

山 下 組 37,400

道路河川課

第　１１３　号

印野

芹 澤 建 設 35,000

平成30年10月2日 フ ジ モ ト

東富士演習場周辺道路整備事業　市道０２３７号線道路改良工事 勝 間 田 工 業 35,400

寿 組 37,000

岳 南 建 設

睦 産 業 37,800

37,200

大 和 建 設 38,200

電子入札 林 組 38,300

39,000

都市整備課

第　１１４　号

新橋

岡 電 15,000

16,070

15,750

平成30年6月29日 小 林 電 気 工 業 辞退

勝 間 田 工 業 37,300

箱根乙女口線信号機移設工事 大 野 電 機 工 業 15,750

富 士 電 設 15,412

紙入札 日 本 リ ー テ ッ ク

芹 澤 建 設 110,000

フ ジ モ ト 124,500

オ サ コ ー 建 設 124,800

勝 間 田 工 業 124,800

睦 産 業 34,500

芹 澤 建 設 37,000

丸 勝 工 務 店 131,800

寿 組 133,200

フ ァ ー ス ト 36,600

決定
くじ
当選

丸 勝 工 務 店 37,100

丸 勝 工 務 店 35,500

山 幸 建 設 35,500

38,600


